



Szczecin, 6.05.2015

WERNISAŻ W ZACHODNIOPOMORSKIM CENTRUM ONKOLOGII

W dniu 12 maja 2015 roku o godzinie 11:00 otwarta zostanie wystawa fotograficzna prac członków Grupy fotograficznej GF16x24 Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku pod tytułem „PIĘKNO ZIEMI POMORZA ZACHODNIEGO”.

Otwarcie tej wystawy odbędzie się w Zachodniopomorskim Centrum Onkologii, w budynku Centrum Diagnostyki i Terapii Nowotworów Piersi – wejście „A” i „B” od ulicy Rolnej.

Będzie to kolejna wystawa artystyczna organizowana w Centrum Diagnostyki i Terapii Nowotworów Piersi.

Prezentowana wystawa cieszyć będzie nasze oczy wszystkimi możliwymi kolorami kwiatów, pejzaży naszego miasta i okolic, zaprzątnie nasze myśli, ułagodzi nasze ciała.

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich na otwarcie nowej wystawy, która będzie z nami do lata.

Z poważaniem:

D Y R E K T O R
Krzysztof
mgr Krystyna Pieczyńska

Sami o sobie...

Grupa Fotograficzna GF 16x24 wchodzi w skład Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku. w Szczecinie. Jesteśmy grupą, której członkowie spotykają się, wymieniają swoje poglądy i pasje. Doszliśmy do momentu, w którym nasze fotografowanie jest na tyle świadome, że staje się ono nie tyle dokładnym odwzorowaniem rzeczywistości, ile raczej jej interpretacją. Sukcesywne poznawanie języka fotografii pomaga nam lepiej wyrażać nasze osobiste myśli, poglądy, upodobania. Każdy z nas fotografując podobnym sprzętem, w tym samym czasie, tę samą scenę - inaczej ją widzi. Tworzymy różne zdjęcia, pozostając wiernymi własnemu stylowi. Jednakże będąc gronem przyjaciół, których łączy ta sama pasja, tworzymy grupę ludzi fotografujących. Dlatego nazwaliśmy się „Grupa Fotograficzna GF 16 x 24 „. Skąd ta nazwa – wyjaśniamy: „16mm x 24mm” jest to wymiar matrycy większości naszych lustrzanek cyfrowych, a jednocześnie nazwa nawiązuje do bardzo znanej międzynarodowej grupy fotografików " f 64 " których bardzo cenimy a których znakiem „firmowym” była wartość przesłony, dzięki której ich zdjęcia charakteryzowały się bardzo dużą głębią ostrości.